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GP GERAIS CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km ._._.
CORRIDA 300CC / NAKED 05/11/2017 10:25 . ......
Corrida (9 Voltas) iniciado em 9:41:03 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(39) LUCAS GRACIANO (87) RODRIGO C.GREGORIO
1 2:13.453 9:45:38.124 1 2:22.061 +2.485 9:45:52.134
2 2:16.186 +2.733 9:47:54.310 2 2:22.820 +3.244 9:48:14.954
3 2:15.591 +2.138 9:50:09.901 3 2:20.466 +0.890 9:50:35.420
4 2:14.706 +1.253 9:52:24.607 4 2:21.902 +2.326 9:52:57.322
5 2:15.302 +1.849 9:54:39.909 5 2:21.291 +1.715 9:55:18.613
6 2:14.746 +1.293 9:56:54.655 6 2:22.105 +2.529 9:57:40.718
7 2:15.028 +1.575 9:59:09.683 7 2:20.810 +1.234 10:00:01.528
8 2:14.449 +0.996 10:01:24.132 8 2:19.576 10:02:21.104
9 2:14.330 +0.877 10:03:38.462 9 2:21.705 +2.129 10:04:42.809
(46) CLAUDIO TEIXEIRA DE CASTRO ARA (77) MAURICIO ALVES LEITE
1 2:15.516 +1.906 9:45:41.099 1 2:20.786 +8.691 9:45:46.916
2 2:16.173 +2.563 9:47:57.272 2 2:15.561 +3.466 9:48:02.477
3 2:16.043 +2.433 9:50:13.315 3 2:13.926 +1.831 9:50:16.403
4 2:14.908 +1.298 9:52:28.223 4 2:13.837 +1.742 9:52:30.240
5 2:14.891 +1.281 9:54:43.114 5 2:14.174 +2.079 9:54:44.414
6 2:14.296 +0.686 9:56:57.410 6 2:13.629 +1.534 9:56:58.043
7 2:14.002 +0.392 9:59:11.412 7 2:15.204 +3.109 9:59:13.247
8 2:13.610 10:01:25.022 8 2:12.095 10:01:25.342
9 2:14.646 +1.036 10:03:39.668 9 3:18.615 +1:06.520 10:04:43.957
(22) FABIO JUNIO GOMES (129) MARCELA RIBEIRO
1 2:15.835 +1.980 9:45:42.025 1 2:24.554 +1.359 9:45:57.014
2 2:15.918 +2.063 9:47:57.943 2 2:23.590 +0.395 9:48:20.604
3 2:16.086 +2.231 9:50:14.029 3 2:23.436 +0.241 9:50:44.040
4 2:14.601 +0.746 9:52:28.630 4 2:24.080 +0.885 9:53:08.120
5 2:15.320 +1.465 9:54:43.950 5 2:23.195 9:55:31.315
6 2:13.855 9:56:57.805 6 2:24.074 +0.879 9:57:55.389
7 2:15.912 +2.057 9:59:13.717 7 2:23.273 +0.078 10:00:18.662
8 2:19.358 +5.503 10:01:33.075 8 2:24.658 +1.463 10:02:43.320
9 2:21.172 +7.317 10:03:54.247 9 2:25.187 +1.992 10:05:08.507
(35) MAURICIO CASSIANO (44) DIEGO MARTINEZ HILEL
1 2:15.205 +0.338 9:45:43.307 1 2:22.845 +0.673 9:46:00.846
2 2:14.867 9:47:58.174 2 2:22.172 9:48:23.018
3 2:16.648 +1.781 9:50:14.822 3 2:23.567 +1.395 9:50:46.585
4 2:19.157 +4.290 9:52:33.979 4 2:23.844 +1.672 9:53:10.429
5 2:15.313 +0.446 9:54:49.292 5 2:23.625 +1.453 9:55:34.054
6 2:16.165 +1.298 9:57:05.457 6 2:22.826 +0.654 9:57:56.880
7 2:16.569 +1.702 9:59:22.026 7 2:23.326 +1.154 10:00:20.206
8 2:16.768 +1.901 10:01:38.794 8 2:24.951 +2.779 10:02:45.157
9 2:17.281 +2.414 10:03:56.075 9 2:24.598 +2.426 10:05:09.755
(29) ENZO VALENTIM GARCIA (49) DAVYD XAVIER DANTAS
1 2:20.583 +0.905 9:45:49.832 1 2:27.813 9:46:04.260
2 2:20.803 +1.125 9:48:10.635 2 2:29.816 +2.003 9:48:34.076
3 2:20.766 +1.088 9:50:31.401 3 2:29.244 +1.431 9:51:03.320
4 2:20.113 +0.435 9:52:51.514 4 2:30.470 +2.657 9:53:33.790
5 2:21.211 +1.533 9:55:12.725 5 2:31.904 +4.091 9:56:05.694
6 2:21.868 +2.190 9:57:34.593 6 2:30.956 +3.143 9:58:36.650
7 2:19.678 9:59:54.271 7 2:31.592 +3.779 10:01:08.242
8 2:21.067 +1.389 10:02:15.338 8 2:30.756 +2.943 10:03:38.998
9 2:22.329 +2.651 10:04:37.667
(800) LEANDRO DOUGLAS DE SOUZA
1 2:22.539 +2.024 9:45:52.437
2 2:21.261 +0.746 9:48:13.698
3 2:20.515 9:50:34.213
4 2:20.842 +0.327 9:52:55.055
5 2:21.238 +0.723 9:55:16.293
6 2:21.912 +1.397 9:57:38.205
7 2:21.513 +0.998 9:59:59.718
8 2:21.115 +0.600 10:02:20.833
9 2:21.773 +1.258 10:04:42.606
Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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